c) zasláním vyplněného registračního formuláře držitelem poštovní licence
d) osobně v sídle soudního exekutora Štefánikova 1977/9, 741 01 Nový Jičín, a to každé pondělí od

10:00 do 12:00 hod..

IV.
Výsledná  cena  dražených  nemovitých  věcí  a  jejich  příslušenství činí 12.011.000,- Kč  (slovy
dvanáctmilionůjedenácttisíc korun českých) 

V.
Nejnižší  podání  se  stanovuje ve  výši  dvou  třetin  výsledné  ceny  dražených  nemovitých  věcí  a  jejich
příslušenství tj. ve výši:

3.603.300,- Kč (slovy třimilionyšestsettřitisíctřista korun českých).

VI.
Výši jistoty stanovím ve výši  200.000,- Kč (slovy  dvěstětisíc korun českých). Zájemci o koupi dražených

nemovitých věcí jsou povinni po potvrzení prokázání totožnosti  zaplatit  jistotu. Platbu provedou na účet

soudního exekutora č.ú.